
Zákazník

Jméno a příjmení

cena ANO NE broušení

Mikrozoubky na stávajícím ostří  jsou nejsou

Mikrozoubky na broušeném ostří chci nechci

ANO NE

V případě označení NE, bude balík odeslán na dobírku.

ANO NE

V případě, že ANO adresa výdejního místa je následující:

UPOZORNĚNÍ: Pro tuto službu je nutno také vyplnit Váš e-mail

Případný další popis závady:

ZAKÁZKOVÝ  LIST  K  BROUŠENÍ  NŮŽEK

IČO

Telefon

Zvolený způsob označte křížkem X

E-MAILAdresa

Značka a typ nůžek
Předběžná Doplnit doraz

Jiné opravy
První 

tel.: 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz

V případě, že by broušení a potřebná oprava měla přesáhnout částku 600 Kč, bude toto vždy předem konzultováno se 

zákazníkem.

Chci balík zpět zaslat na Balíkovnu, případně výdejní místo DPD nebo do ALZABOXU

Vyplněný formulář vložte prosím do balíku k nůžkam, které si požadujete nabrousit a zašlete na naši adresu Firma 

Ludvík Šubert, ANTONÍNOV 636, 739 44  Brušperk, IČO 44926693

Zákazník prohlašuje, že nůžky předává ve zcela nefunkčním stavu. V případě znehodnocení nebo jakéhokoliv poškození vlivem skryté vady nůžek, 

která by se vyskytla během broušení, nebude požadována  po zhotoviteli žádná finanční náhrada ani jakákoliv kompenzace. Nůžky musí být vždy, 

a to v jakémkoliv stavu odevzdány zákazníkovi zpět. Pokud to vyžaduje stav nůžek, zákazník dává souhlas a plnou moc k jakékoliv opravě 

například zmenšení stříhacích břitů atd.

Před odesláním nabroušených nůžek zpět na moji adresu, případně výdejní místo, chci platit předem na účet po 

obdržení faktury s platebními údaji na můj e-mail:


